ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 32

Р Е Ш Е Н И Е

09  февраля 2024 года  № 58-2

Санкт-Петербург

О распределении средств федерального бюджета, выделенных

Территориальной избирательной комиссии № 32, предусмотренных

на выплату компенсации и дополнительной оплаты труда

(вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий

на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации

В соответствии с постановлением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 13.12.2023 № 142/1087-8 «О размерах и

порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда

(вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения

выборов Президента Российской Федерации», решением Санкт-

Петербургской избирательной комиссии от 25.12.2023 № 56-6 «О

распределении средств федерального бюджета, выделенных Санкт-

Петербургской избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов

Президента Российской Федерации» Территориальная избирательная

комиссия № 32 р е ш и л а:

1. Утвердить распределение средств федерального бюджета,

предусмотренных на выплату компенсации и дополнительной оплаты труда

(вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий в период

подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации,

согласно приложению к настоящему решению.

2. Довести выписки из настоящего решения до сведения участковых

избирательных комиссий, расположенных на территории Санкт-Петербурга,

на которую распространяются полномочия Территориальной избирательной

комиссии № 32.

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию в срок не позднее 16 февраля 2024 года.

4. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 32 в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя председателя Территориальной избирательной комиссии № 32

Егорова Я.К.

Заместитель председателя

Территориальной избирательной

комиссии № 32

Я.К. Егоров

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 32

И.Н. Смирнова

Приложение

к решению Территориальной

избирательной комиссии № 32

№ 58-2 от 09.02.2024

Распределение

средств федерального бюджета, предусмотренных на выплату

компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам

участковых избирательных комиссий в период подготовки и проведения

выборов Президента Российской Федерации

Номер участковой избирательной

комиссии, направление расходов

Сумма на выплату дополнительной оплаты труда

(вознаграждения)

Всего, рублей В том числе

компенсация дополнительная оплата

труда (вознаграждения)

1 2 3 4

132 170 000,00 Х 170 000,00

133 169 676,00 Х 169 676,00

134 169 676,00 Х 169 676,00

135 169 676,00 Х 169 676,00

136 169 676,00 Х 169 676,00

137 169 676,00 Х 169 676,00

138 169 676,00 Х 169 676,00

139 169 676,00 Х 169 676,00

140 169 676,00 Х 169 676,00

141 169 676,00 Х 169 676,00

142 169 676,00 Х 169 676,00

143 141 919,00 Х 141 919,00

144 169 676,00 Х 169 676,00

145 170 000,00 Х 170 000,00

146 169 676,00 Х 169 676,00

147 169 676,00 Х 169 676,00

148 170 000,00 Х 170 000,00

149 169 676,00 Х 169 676,00

150 169 676,00 Х 169 676,00

151 169 676,00 Х 169 676,00

152 169 676,00 Х 169 676,00

153 170 000,00 Х 170 000,00

154 169 676,00 Х 169 676,00

155 141 919,00 Х 141 919,00

156 170 000,00 Х 170 000,00

157 169 676,00 Х 169 676,00

180 141 919,00 Х 141 919,00

181 169 676,00 Х 169 676,00

183 142 823,00 Х 142 823,00

189 130 204,50 Х 130 204,50

Средства на дополнительную

оплату труда (вознаграждение) за

активную работу по подготовке и

проведению выборов

председателям участковых

избирательных комиссий

476 484,00 Х 476 484,00

Средства на дополнительную

оплату труда (вознаграждение) за

работу по проведению адресного

информирования и оповещения

избирателей о дне, времени и месте,

а также о формах голосования на

выборах Президента Российской

Федерации способом

поквартирного (подомового) обхода

2 962 500,00 Х 2 962 500,00

ИТОГО 8 381 288,50 Х 8 381 288,50

	О распределении средств федерального бюджета, выделенных Территориальной избирательной комиссии № 32, предусмотренных  на выплату компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий  на подготовку и пров...
	В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 13.12.2023 № 142/1087-8 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и пров...

	1. Утвердить распределение средств федерального бюджета, предусмотренных на выплату компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Феде...